
TR Investment ApS

CVR-nr.: 42562270

Svejsegangen 3 1
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Thomas Reinhard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TR Investment ApS
Svejsegangen 3 1
2690 Karlslunde
e-mailadresse: tr@gflog.com
CVR-nr.: 42562270
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier, anparter og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved spaltning af Green Fair Holding ApS. Spaltningen har regnskabsmæssig effekt per 1. Januar 2021.

Årets resultat i 2024 udgør 1.931.743 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-63.718	-2
Bruttoresultat		-63.718	-2
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-63.718	-2
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.713.043	1.220.262
Andre finansielle indtægter		378.887	239.588
Øvrige finansielle omkostninger		-13.114	-6.733
Ordinært resultat før skat		2.015.098	1.453.115
Skat af årets resultat		-83.355	-52.709
Årets resultat		1.931.743	1.400.406
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	250.000
Overført resultat		1.864.243	1.150.406
I alt		1.931.743	1.400.406

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		585.863	585.863
Finansielle anlægsaktiver i alt		585.863	585.863
Anlægsaktiver i alt		585.863	585.863
Tilgodehavende skat		88.777	608.044
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		88.777	608.044
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.540.586	2.176.635
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.540.586	2.176.635
Likvide beholdninger		2.615.980	1.262.135
Omsætningsaktiver i alt		5.245.343	4.046.814
AKTIVER I ALT		5.831.206	4.632.677

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		5.436.202	3.691.959
Forslag til udbytte		67.500	250.000
Egenkapital i alt		5.543.702	3.981.959
Skyldig selskabsskat		0	650.718
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	650.718
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		201.983	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.521	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		287.504	0
Gældsforpligtelser i alt		287.504	650.718
PASSIVER I ALT		5.831.206	4.632.677

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0